
 
 

UCHWAŁA NR XIV/81/2025 
RADY GMINY ŁABUNIE 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łabunie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art 212 ust. 2, art. 222, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.),  Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr IX/46/2024 Rady Gminy Łabunie z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1.  Określone w §1 planowane dochody zwiększa się o kwotę 367 054,00 zł do kwoty ogółem 
40 985 337,46 zł, z tego dochody bieżące 35 194 475,08 zł i majątkowe 5 790 862,38 zł, wg załącznika Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

2.  Określone w §2 planowane wydatki zmniejsza się o kwotę 710 100,00 zł do kwoty ogółem 
45 702 918,46 zł, z tego wydatki bieżące 31 902 217,13 zł i majątkowe 13 800 701,33 zł, wg załącznika 
Nr 2 niniejszej Uchwały. 

3.  § 3 otrzymuje brzmienie: „Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 4 717 581,00 zł. 
Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych -  
1 382 846,00  zł; 

2) środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych – 3 200 000,00 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 134 735,00 zł." 

4. Określoną w § 4 pkt 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy zmniejsza się do kwoty 
4 717 581,00 zł. 

5.  Przychody budżetu gminy sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu  
zestawione zostały w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

6. Określone w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne zmniejsza się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 4434



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łabunie 

 
 

Elżbieta Kuźma 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4434



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4434



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4434



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4434



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4434



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4434



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4434



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4434



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIV/81/2025

Rady Gminy Łabunie

z dnia 10 września 2025 r.

Paragraf Źródło przychodów
Wartość 

początkowa
Zmiana Wartość końcowa

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

134 735,00 134 735,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 1 030 000,00             352 846,00    1 382 846,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

1 430 000,00 -        1 430 000,00    0,00

954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 3 200 000,00 3 200 000,00

5 794 735,00 -       1 077 154,00    4 717 581,00

Plan przychodów Gminy Łabunie w 2025 roku

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4434



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4434



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4434



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4434



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4434



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4434


	UCHWAŁA NR XIV/81/2025 RADY GMINY ŁABUNIE z dnia 10 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1  do Uchwały  nr XIV/81/2025 Rady Gminy Łabunie z dnia 10 września 2025 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2  do Uchwały  nr XIV/81/2025 Rady Gminy Łabunie z dnia 10 września 2025 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3  do Uchwały  nr XIV/81/2025 Rady Gminy Łabunie z dnia 10 września 2025 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4  do Uchwały  nr XIV/81/2025 Rady Gminy Łabunie z dnia 10 września 2025 r.

		2025-10-13T12:42:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




